
１年男子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 成田 渉真 1 桃川小 2 ９秒８７

1 8 山口 優樹 1 桃瀬小 1 ９秒５９

2 6 森田 京一朗 1 渋川古巻小 4 １１秒３６

2 8 竹内 英太 1 大胡小 3 １１秒３３

２年男子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 間仁田 怜煌 2 清里小 5 １０秒１６

1 8 星川 京佑 2 東小 2 ９秒７５

2 6 土谷 陸斗 2 東小 4 １０秒００

2 8 萩原 大陽 2 新田小 3 ９秒８０

3 6 小林 冬煌 2 元総社北小 6 １０秒１７

3 8 眞下 朝陽 2 岩神小 8 １０秒５１

4 6 上原 昂士 2 東小 1 ９秒２８

4 8 久保田 考哉 2 桃瀬小 9 １０秒５２

5 6 岸 幸希 2 荒牧小 10 １１秒７４

5 8 船倉 旭純 2 堤ヶ岡小 7 １０秒２０

３年男子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 清村 春真 3 わかば小 7 ９秒５１

1 8 齋藤 光史朗 3 城南小 3 ９秒１４

2 6 高橋 想 3 群大附属小 8 １０秒０７

2 8 青木 翔 3 桃川小 5 ９秒２５

3 6 高橋 大吾 3 桃瀬小 9 １０秒１１

3 8 小暮 眞央 3 石井小 10 １０秒４６

4 6 白石 悠真 3 桃川小 1 ８秒７０

4 8 松村 隼汰 3 城南小 4 ９秒２４

5 6 新井 智貴 3 笂井小 2 ８秒７３

5 8 小淵 内蔵助 3 二之宮小 6 ９秒３３



１年女子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 横山 るら 1 芳賀小 1 １０秒４７

1 8 高野 朱里 1 天川小 2 １１秒２６

年長女子５０ｍ

2 6 新井 美優俐 年長 駒形こども園 1 １２秒５５

２年女子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 小林 十和子 2 東小 2 ９秒２８

1 8 斎藤 花穏 2 元総社南小 4 ９秒７７

2 6 山中 望桜 2 上川淵小 6 １１秒３５

2 8 清水 咲雪 2 桃瀬小 5 １０秒９３

3 6 近藤 梨愛 2 岩神小 1 ９秒２１

3 8 林 芹香 2 元総社小 3 ９秒３２

３年女子５０ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 6 田丸 咲穂 3 高崎中川小 8 ９秒６３

1 8 難波 奈央 3 天川小 3 ９秒２３

2 6 萩原 里帆 3 群大附属小 2 ８秒９６

2 8 黒澤 茉那 3 永明小 6 ９秒３９

3 6 横山 るん 3 芳賀小 1 ８秒８６

3 8 山中 綾乃 3 桃木小 7 ９秒５６

4 6 藤川 葵衣 3 群大附属小 5 ９秒３７

4 8 蟹和 由衣 3 城南小 4 ９秒２５

5 6 佐藤 千咲 3 総社小 9 ９秒７８

5 8 下田 優衣 3 石井小 10 １０秒５６



４年男子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 高橋 将太 4 桃瀬小 3 16.17

1 4 高橋 竪音 4 群大附属小 6 16.96

1 6 相崎 翔斗 4 群大附属小 8 17.66

1 8 都丸 涼介 4 桂萱東小 7 17.58

2 2 伊藤 蓮寿 4 清里小 5 16.58

2 4 髙橋 愛理 4 駒形小 1 14.96

2 6 石黒 大地 4 東部小 2 15.36

2 8 林 快星 4 みなかみ桃野小 4 16.42

５年男子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 永松 拓朗 5 桂萱東小 4 17.27

1 4 柴田 将志 5 桂萱東小 5 17.39

2 2 鈴木 樹 5 城南小 1 15.39

2 4 清村 一真 5 わかば小 2 15.91

2 6 田丸 優作 5 高崎中川小 3 16.00

６年男子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 中島 大翔 6 若宮小 7 15.72

1 4 斎藤 大輔 6 元総社南小 10 16.89

1 6 土谷 南十星 6 東小 8 15.79

2 2 菅波 幸佑 6 城南小 9 15.84

2 4 品川 優太 6 細井小 3 14.66

2 6 清水 怜生 6 城南小 2 14.60

3 2 有馬 恵朝 6 駒寄小 6 15.26

3 4 萩原 悠斗 6 群大附属小 4 14.87

3 6 平野 貴也 6 桃井小 1 13.82

3 8 岸 優希 6 荒牧小 4 14.87



４年女子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 4 梁瀬 ゆら 4 桃瀬小 6 17.97

1 6 北爪 遙音 4 桂萱東小 8 18.87

2 2 髙野 裕真 4 時沢小 7 18.42

2 4 菅沼 音桜 4 群大附属小 3 17.40

2 6 鈴木 心結 4 共愛小 2 16.83

3 2 小野里 楓 4 若宮小 4 17.45

3 4 島津 ひなた 4 桃井小 1 16.28

3 6 髙村 結愛 4 桂萱小 5 17.85

５年女子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 蟹和 琉夏 5 城南小 6 16.25

1 3 町田 瑠花 5 桂萱東小 11 17.25

1 4 田部井 美波 5 桂萱小 13 17.82

1 6 青木 羽那 5 桃川小 8 16.88

1 8 三宅 麻里絵 5 高崎中川小 12 17.65

2 2 鈴木 桃花 5 沼田東小 2 15.63

2 4 萩原 舞耶 5 高崎中川小 5 16.19

2 6 岡田 愛瑠 5 芳賀小 3 15.66

2 8 櫛渕 比楽理 5 下川淵小 4 16.04

3 2 小林 琉花 5 桂萱東小 10 17.16

3 4 町田 唯花 5 下川淵小 7 16.81

3 6 木内 ひまり 5 敷島小 1 15.35

3 8 根本 莉愛 5 桂萱東小 9 17.01

６年女子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 太田 桃葉 6 桃川小 5 16.32

1 4 小林 穂純 6 元総社北小 6 16.60

1 6 住谷 咲季 6 細井小 7 16.85

1 8 六本木 飛鳥 6 桂萱小 8 19.06

2 2 間仁田 さら 6 清里小 3 14.87

2 4 臼井 清華 6 群大附属小 1 14.16

2 6 木暮 乃蒼 6 桃川小 2 14.47

2 8 樺澤 茉央 6 石井小 4 15.66



中学１年男子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 松倉 孔 1 桐生中央中 5 14.85

1 4 原澤 匠 1 鎌倉中 4 14.52

2 2 林 拓史 1 月夜野中 3 14.07

2 4 成田 拓夢 1 南橘中 2 14.04

2 6 小池 修平 1 中央中等 1 13.55

中学２・３年男子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 平野 誠也 2 第一中 1 12.44

1 4 山田 蒼海 3 大胡中 2 12.52

共通男子４００ｍＲ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1

小池 修平 1 中央中等

平野 誠也 2 第一中

林 拓史 1 月夜野中

山田 蒼海 3 大胡中

1 小学男子選抜

有馬 恵朝 6 駒寄小

平野 貴也 6 桃井小

萩原 悠斗 6 群大附属小

岸 優希 6 荒牧小

1 49.86

1 55.74

2

中学男子選抜

4



中学１年女子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 町田 絢菜 1 第七中 4 15.11

1 4 横山 夕渚 1 第三中 3 15.10

1 6 國分 琉加 1 芳賀中 6 15.71

2 2 山口 実優 1 桂萱中 1 14.55

2 4 中村 凪沙 1 第三中 2 14.90

2 6 摺淵　 杏 1 大胡中 5 15.22

中学２・３年女子１００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 2 横山 涼葉 2 桂萱中 1 13.46

1 4 中澤 亜衣 3 第六中 3 15.06

1 6 北爪 愛音 3 桂萱中 2 13.97

共通女子４００ｍＲ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1

山口 実優 1 桂萱中

横山 涼葉 2 桂萱中

六本木 礼蘭 2 桂萱中

北爪 愛音 3 桂萱中

1 小学女子選抜Ａ

樺澤 茉央 6 石井小

木暮 乃蒼 6 桃川小

間仁田 さら 6 清里小

臼井 清華 6 群大附属小

1

木内 ひまり 5 敷島小

住谷 咲季 6 細井小

小林 穂純 6 元総社北小

太田 桃葉 6 桃川小

2 63.13

1 57.37

7

小学女子選抜Ｂ

3

桂萱中学女子

1 53.13

6



１年男子３００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 成田 渉真 1 桃川小 1 1分04秒76

1 2 山口 優樹 1 桃瀬小 2 1分08秒19

1 3 竹内 英太 1 大胡小 3 1分28秒57

２年男子３００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 間仁田 怜煌 2 清里小 5 1分09秒97

1 2 星川 京佑 2 東小 2 1分04秒15

1 3 土谷 陸斗 2 東小 3 1分04秒53

1 4 萩原 大陽 2 新田小 4 1分06秒59

1 5 小林 冬煌 2 元総社北小 6 1分11秒15

1 6 眞下 朝陽 2 岩神小 7 1分15秒27

1 7 上原 昂士 2 東小 1 1分01秒47

1 8 久保田 考哉 2 桃瀬小 8 1分21秒03

1 9 岸 幸希 2 荒牧小 9 1分37秒88

３年男子３００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 清村 春真 3 わかば小 5 1分00秒82

1 2 齋藤 光史朗 3 城南小 2 57秒00

1 3 高橋 想 3 群大附属小 DNS

1 4 青木 翔 3 桃川小 6 1分00秒85

1 5 小暮 眞央 3 石井小 7 1分11秒50

1 6 白石 悠真 3 桃川小 4 58秒91

1 7 松村 隼汰 3 城南小 3 57秒02

1 8 新井 智貴 3 笂井小 1 56秒51



２年女子３００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 小林 十和子 2 東小 1 1分01秒34

1 2 斎藤 花穏 2 元総社南小 4 1分10秒44

1 3 山中 望桜 2 上川淵小 6 1分16秒10

1 4 清水 咲雪 2 桃瀬小 5 1分14秒93

1 5 近藤 梨愛 2 岩神小 2 1分01秒51

1 6 林 芹香 2 元総社小 3 1分02秒16

３年女子３００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 田丸 咲穂 3 高崎中川小 7 1分07秒68

1 2 難波 奈央 3 天川小 5 1分03秒56

1 3 萩原 里帆 3 群大附属小 6 1分04秒34

1 4 黒澤 茉那 3 永明小 2 1分00秒27

1 5 横山 るん 3 芳賀小 1 57秒65

1 6 山中 綾乃 3 桃木小 9 1分08秒05

1 7 藤川 葵衣 3 群大附属小 8 1分08秒00

1 8 蟹和 由衣 3 城南小 4 1分02秒34

1 9 佐藤 千咲 3 総社小 3 1分01秒70



４年男子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 伊藤 蓮寿 4 清里小 3 2分53秒57

1 2 髙橋 愛理 4 駒形小 1 2分45秒54

1 3 石黒 大地 4 東部小 2 2分53秒47

1 4 林 快星 4 みなかみ桃野小 4 3分02秒49

５年男子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 清村 一真 5 わかば小 2 2分53秒91

1 2 田丸 優作 5 高崎中川小 3 2分57秒59

1 3 吉田 真輝 5 天川小 4 3分09秒81

1 4 齊藤 光希 5 元総社小 1 2分42秒00

６年男子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 清水 怜生 6 城南小 1 2分28秒03

1 2 土谷 南十星 6 東小 2 2分42秒91

1 3 岸 優希 6 荒牧小 3 2分52秒76

中学共通男子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 松倉 孔 1 桐生中央中 4 2分31秒16

1 2 成田 拓夢 1 南橘中 1 2分25秒77

1 3 小出 琉偉 1 富士見中 3 2分30秒67

1 4 小池 修平 1 中央中等 2 2分29秒95



４年女子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 北爪 遙音 4 桂萱東小 6 3分28秒47

1 2 梁瀬 ゆら 4 桃瀬小 5 3分19秒77

1 3 小野里 楓 4 若宮小 2 3分00秒84

1 4 島津 ひなた 4 桃井小 1 2分49秒49

1 5 鈴木 心結 4 共愛小 3 3分03秒24

1 6 髙村 結愛 4 桂萱小 4 3分15秒28

５年女子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 蟹和 琉夏 5 城南小 3 3分13秒30

1 2 櫛渕 比楽理 5 下川淵小 1 2分40秒07

1 3 橋本 歩果 5 山王小 2 2分52秒69

1 4 三宅 麻里絵 5 高崎中川小 4 3分18秒53

６年女子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 木暮 乃蒼 6 桃川小 1 2分35秒78

1 2 太田 桃葉 6 桃川小 3 3分04秒34

1 3 小林 穂純 6 元総社北小 2 3分02秒59

中学共通女子８００ｍ

組 レーン 氏 名 年 学校名 順位 記録

1 1 髙村 萌愛 1 桂萱中 2 2分39秒79

1 2 栁下　 香乃 2 第五中 3 2分43秒79

1 3 栗本 望来 3 第五中 1 2分33秒92



５年男子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目

1 齊藤 光希 5 元総社小 2 3m49cm 349 334 348

2 永松 拓朗 5 桂萱東小 3 2m98cm 298 297 F

3 柴田 将志 5 桂萱東小 3 2m98cm 289 298 295

4 鈴木 樹 5 城南小 1 3m50cm 350 324 339

５年女子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目

1 橋本 歩果 5 山王小 2 3m37cm 337 F 336

2 岡田 愛瑠 5 芳賀小 1 3m45cm 337 345 332

3 小林 琉花 5 桂萱東小 4 2m91cm 291 F F

4 根本 莉愛 5 桂萱東小 3 3m00cm 300 287 269

６年男子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目

1 有馬 恵朝 6 駒寄小 1 3m77cm F F 377

2 菅波 幸佑 6 城南小 4 3m52cm 337 350 352

3 入澤 圭汰 6 細井小 2 3m56cm F 330 356

4 栗本 陽生 6 中川小 2 3m56cm F 355 356

６年女子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目

1 間仁田 さら 6 清里小 2 3m59cm 357 359 349

2 樺澤 茉央 6 石井小 3 3m40cm 335 338 340

3 住谷 咲季 6 細井小 1 3m77cm 377 365 376

4

中学共通男子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

1 林 拓史 1 月夜野中 1 4m60cm F F 460 F 440 F

2 原澤 匠 1 鎌倉中 2 4m40cm 396 405 424 396 440 423

3

4

中学共通女子走幅跳
№ 氏 名 年 学校名 順位 最高記録 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

1 摺淵　 杏 1 大胡中 4 3m89cm 354 382 387 364 389 378

2 六本木 礼蘭 2 桂萱中 1 4m70cm F 454 470 F F F

3 中澤 亜衣 3 第六中 3 4m55cm 455 F F 446 F 449

4 北爪 愛音 3 桂萱中 2 4m56cm 432 428 454 437 446 456


